
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3310
   1677
   1672

Jemnice Třebíč
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů v Jemnici
 1.     Miloň Slabý                                  43        1.           647
 2.     Ervín Reegen                                 50        2.           637
 3.     Jiří Kopr                                    50        4.           633
 4.     Jiří Slabý                                   65        3.           573
 5.     Eduard Mach                                  52        7.           548
 6.     Vincent Strebeľ                              63        5.           493
 7.     Zdeněk Hošek                                 60        6.           500
 8.     Jaroslav Anděl                               43        8.           520

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Hopian                                37        2.           394
 2.     František Jasanský                           61        1.           178

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Vyhnálek                              52        1.           361
 2.     Vít Feldbabel                                41        2.           299

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Nevrkla                                37        1.           649
 2.     Miloslav Nevěčný                             62        3.           509
 3.     Antonín Habr                                 60        6.           463
 4.     Ondřej Ferdan                                34        2.           456
 5.     Josef Karpíšek                               48        4.           446
 6.     Jiří Tymkiv                                  45        5.           446

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Dana Babišová                                47        1.           257

Volební strana č. 7 - MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE
 1.     Petr Novotný                                 39        1.           279
 2.     Tomáš Bařinka                                47        2.           279

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů v Jemnici

590789 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Vladimír Hanák                               56        9.           529
 2.     Luděk Krupil                                 43       10.           470
 3.     Karel Fukal                                  71       11.           503
 4.     Dalibor Sűssenbek                            46       12.           415
 5.     Lubomír Šálek                                55       13.           423
 6.     Jan Špička                                   56       14.           464
 7.     Martin Riška                                 45       15.           454
 8.     Eva Macálková                                25       16.           415
 9.     Pavel Műller                                 70       17.           396
10.     František Škorpík                            60       18.           406
11.     Marek Farkaš                                 39       19.           371
12.     Libor Kadlec                                 56       20.           431
13.     Jaroslav Laučík                              59       21.           377

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Havlíček                               69       20.           175
 2.     Milan Dáňa                                   59        9.           160
 3.     Milada Lajdová                               59        3.           135
 4.     Jindřich Tomek                               62        4.           152
 5.     Jiří Kincl                                   62        5.           135
 6.     Jaroslav Přibil                              73        6.           115
 7.     František Jančuš                             72        7.           114
 8.     Pavel Valenta                                65        8.           146
 9.     Josef Holý                                   57       10.           113
10.     Pavel Jobbagy                                61       11.           142
11.     Ján Lajda                                    60       12.           118
12.     Karel Karpíšek                               66       13.           119
13.     Jana Přibilová                               72       14.           111
14.     Drahomíra Vysloužilová                       72       15.           117
15.     Pavel Kubec                                  58       16.           117
16.     Radek Hložek                                 47       17.           116
17.     Jiří Beranovský                              69       18.           121
18.     Josef Svoboda                                64       19.           115
19.     Jaroslav Beneš                               58       21.           131

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Bohumil Navrátil                             56        6.           256
 2.     Hana Ukašíková                               57        5.           247
 3.     Karel Vrábel                                 58        8.           235
 4.     Jiří Prokeš                                  34        4.           216
 5.     Zdeněk Neshyba                               54        3.           204
 6.     Miroslav Prokeš                              44        7.           197
 7.     Iveta Bláhová                                22        9.           124
 8.     Pavel Štrobl                                 55       10.           189
 9.     Marie Findová                                61       11.           130
10.     Antonín Hotař                                43       12.           131
11.     Marie Tesařová                               40       13.           121
12.     Josef Kuchař                                 42       14.           136
13.     Jitka Solanská                               46       15.           120
14.     Milada Lišková                               60       16.           125
15.     Lada Štroblová                               48       17.           116
16.     Jaroslava Pavlíková                          58       18.           136
17.     Milan Ježek                                  57       19.           109
18.     Eva Reischer Kunzová                         58       20.            99
19.     Blažena Bastlová                             65       21.           104

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana

590789 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Roman Havlíček                               46        7.           339
 2.     Vlastislav Hron                              56        8.           361
 3.     Martin Urbanovský                            43        9.           358
 4.     Martin Krupil                                31       10.           312
 5.     Antonín Podhrázký                            72       11.           334
 6.     Ladislav Vopelka                             60       12.           324
 7.     Michal Hynek                                 40       13.           316
 8.     Iva Cechová                                  33       14.           360
 9.     Pavlína Utíkalová                            43       15.           289
10.     Ivo Konvalina                                52       16.           342
11.     Rostislav Čech                               48       17.           289
12.     Petr Marek                                   39       18.           288
13.     Alois Boudný                                 63       19.           272
14.     Ladislav Chalupa                             71       20.           263
15.     Pavla Fedrová                                23       21.           243

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Milan Šerka                                  45        6.           200
 2.     Josef Novák                                  60        4.           184
 3.     Renata Matějková                             39        3.           160
 4.     Jitka Kadlecová                              51        5.           149
 5.     Ivan Kvasňa                                  70        2.           111
 6.     Radka Brabcová                               42        7.            98
 7.     Roman Wirgler                                55        8.           109
 8.     Květuše Axmanová                             47        9.           103
 9.     David Macálka                                33       10.            95
10.     Adéla Kazderová                              34       11.            94
11.     Václav Babiš                                 50       12.           111
12.     Markéta Matějková                            18       13.            95
13.     Jaroslav Bouda                               66       14.           109
14.     Kristýna Brabcová                            22       15.            94
15.     Ondřej Skřivánek                             33       16.            91
16.     Markéta Cielepová                            23       17.            91
17.     Vít Macálka                                  25       18.            89
18.     Zdeňka Vávrů                                 48       19.            81
19.     Pavel Vacula                                 41       20.            90
20.     Věra Pokludová                               54       21.           106

Volební strana č. 7 - MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE
 1.     Radka Nováková                               25       10.           206
 2.     David Chvátal                                23        5.           176
 3.     Jana Daněčková                               40        3.           159
 4.     Josef Daněček                                44        4.           152
 5.     Martin Doucha                                25        6.           125
 6.     Roman Prkna                                  41        7.           114
 7.     Milan Pokluda                                45        8.           132
 8.     Monika Leitgeb                               40        9.           117
 9.     Pavel Řezáč                                  47       11.           131
10.     Radek Engelmann                              24       12.           133
11.     Jiří Račický                                 41       13.           117
12.     Pavla Hartmanová                             22       14.           120
13.     Jan Svoboda                                  41       15.           120
14.     Lukáš Denk                                   21       16.           110
15.     Maroš Ďuračka                                42       17.            93
16.     Filip Tobolka                                19       18.           113
17.     Pavel Novák                                  38       19.           136
18.     Věra Nekulová                                34       20.           113

590789 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Martin Anděl                                 29       21.           107

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů v Jemnici
Počet hlasů pro stranu:  10205, hranice:      533,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloň Slabý                                      647
              2.    Ervín Reegen                                     637
              3.    Jiří Slabý                                       573
              4.    Jiří Kopr                                        633
              5.    Vincent Strebeľ                                  493
              6.    Zdeněk Hošek                                     500
              7.    Eduard Mach                                      548
              8.    Jaroslav Anděl                                   520
              9.    Vladimír Hanák                                   529
             10.    Luděk Krupil                                     470
             11.    Karel Fukal                                      503
             12.    Dalibor Sűssenbek                                415
             13.    Lubomír Šálek                                    423
             14.    Jan Špička                                       464
             15.    Martin Riška                                     454
             16.    Eva Macálková                                    415
             17.    Pavel Műller                                     396
             18.    František Škorpík                                406
             19.    Marek Farkaš                                     371
             20.    Libor Kadlec                                     431
             21.    Jaroslav Laučík                                  377

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3024, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jasanský                               178
              2.    Zdeněk Hopian                                    394
              3.    Milada Lajdová                                   135
              4.    Jindřich Tomek                                   152
              5.    Jiří Kincl                                       135
              6.    Jaroslav Přibil                                  115
              7.    František Jančuš                                 114
              8.    Pavel Valenta                                    146
              9.    Milan Dáňa                                       160
             10.    Josef Holý                                       113
             11.    Pavel Jobbagy                                    142
             12.    Ján Lajda                                        118
             13.    Karel Karpíšek                                   119
             14.    Jana Přibilová                                   111
             15.    Drahomíra Vysloužilová                           117
             16.    Pavel Kubec                                      117
             17.    Radek Hložek                                     116
             18.    Jiří Beranovský                                  121
             19.    Josef Svoboda                                    115
             20.    Milan Havlíček                                   175
             21.    Jaroslav Beneš                                   131

590789 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3655, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vyhnálek                                  361
              2.    Vít Feldbabel                                    299
              3.    Zdeněk Neshyba                                   204
              4.    Jiří Prokeš                                      216
              5.    Hana Ukašíková                                   247
              6.    Bohumil Navrátil                                 256
              7.    Miroslav Prokeš                                  197
              8.    Karel Vrábel                                     235
              9.    Iveta Bláhová                                    124
             10.    Pavel Štrobl                                     189
             11.    Marie Findová                                    130
             12.    Antonín Hotař                                    131
             13.    Marie Tesařová                                   121
             14.    Josef Kuchař                                     136
             15.    Jitka Solanská                                   120
             16.    Milada Lišková                                   125
             17.    Lada Štroblová                                   116
             18.    Jaroslava Pavlíková                              136
             19.    Milan Ježek                                      109
             20.    Eva Reischer Kunzová                              99
             21.    Blažena Bastlová                                 104

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1472, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ambrůz                                      163
              2.    Dana Kačenková                                   125
              3.    Petr Šimáček                                      57
              4.    Miloš Pitour                                      93
              5.    Jana Jánská                                      160
              6.    Pavol Bátor                                       59
              7.    Oldřich Maršál                                    60
              8.    Ivana Hvězdová                                    73
              9.    Stanislav Brada                                   79
             10.    Leopold Kačenka                                   56
             11.    Michaela Morongová                                51
             12.    Petr Karpíšek                                     50
             13.    Marcel Anděl                                      77
             14.    Stanislav Lojka                                   67
             15.    Miroslav Vejmelka                                 48
             16.    Anna Staňková                                     34
             17.    Karel Nevrkla                                     45
             18.    Maria Šimáčková                                   32
             19.    Zdeněk Rada                                       41
             20.    Josef Ambrůz                                      59
             21.    Petr Karpíšek                                     43

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7659, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

590789 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Pavel Nevrkla                                    649
              2.    Ondřej Ferdan                                    456
              3.    Miloslav Nevěčný                                 509
              4.    Josef Karpíšek                                   446
              5.    Jiří Tymkiv                                      446
              6.    Antonín Habr                                     463
              7.    Roman Havlíček                                   339
              8.    Vlastislav Hron                                  361
              9.    Martin Urbanovský                                358
             10.    Martin Krupil                                    312
             11.    Antonín Podhrázký                                334
             12.    Ladislav Vopelka                                 324
             13.    Michal Hynek                                     316
             14.    Iva Cechová                                      360
             15.    Pavlína Utíkalová                                289
             16.    Ivo Konvalina                                    342
             17.    Rostislav Čech                                   289
             18.    Petr Marek                                       288
             19.    Alois Boudný                                     272
             20.    Ladislav Chalupa                                 263
             21.    Pavla Fedrová                                    243

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2517, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Babišová                                    257
              2.    Ivan Kvasňa                                      111
              3.    Renata Matějková                                 160
              4.    Josef Novák                                      184
              5.    Jitka Kadlecová                                  149
              6.    Milan Šerka                                      200
              7.    Radka Brabcová                                    98
              8.    Roman Wirgler                                    109
              9.    Květuše Axmanová                                 103
             10.    David Macálka                                     95
             11.    Adéla Kazderová                                   94
             12.    Václav Babiš                                     111
             13.    Markéta Matějková                                 95
             14.    Jaroslav Bouda                                   109
             15.    Kristýna Brabcová                                 94
             16.    Ondřej Skřivánek                                  91
             17.    Markéta Cielepová                                 91
             18.    Vít Macálka                                       89
             19.    Zdeňka Vávrů                                      81
             20.    Pavel Vacula                                      90
             21.    Věra Pokludová                                   106

Volební strana č. 7 - MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE
Počet hlasů pro stranu:   3032, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novotný                                     279
              2.    Tomáš Bařinka                                    279
              3.    Jana Daněčková                                   159

590789 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Josef Daněček                                    152
              5.    David Chvátal                                    176
              6.    Martin Doucha                                    125
              7.    Roman Prkna                                      114
              8.    Milan Pokluda                                    132
              9.    Monika Leitgeb                                   117
             10.    Radka Nováková                                   206
             11.    Pavel Řezáč                                      131
             12.    Radek Engelmann                                  133
             13.    Jiří Račický                                     117
             14.    Pavla Hartmanová                                 120
             15.    Jan Svoboda                                      120
             16.    Lukáš Denk                                       110
             17.    Maroš Ďuračka                                     93
             18.    Filip Tobolka                                    113
             19.    Pavel Novák                                      136
             20.    Věra Nekulová                                    113
             21.    Martin Anděl                                     107

........................................22:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Hampapová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Poláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590789 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jemnice Třebíč
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   31564               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK v Jemnici                     10205   21      31564,00           32,33
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3024   21      31564,00            9,58
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3655   21      31564,00           11,57
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1472   21      31564,00            4,66
č. 5 - Občanská demokratická strana       7659   21      31564,00           24,26
č. 6 - ANO 2011                           2517   21      31564,00            7,97
č. 7 - MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE            3032   21      31564,00            9,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK v Jemnici
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10205,00     1 - SNK v Jemnici                 
   2.            7659,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            5102,50     1 - SNK v Jemnici                 
   4.            3829,50     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            3655,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            3401,66     1 - SNK v Jemnici                 
   7.            3032,00     7 - MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE       
   8.            3024,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2553,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            2551,25     1 - SNK v Jemnici                 
  11.            2517,00     6 - ANO 2011                      
  12.            2041,00     1 - SNK v Jemnici                 
  13.            1914,75     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            1827,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1700,83     1 - SNK v Jemnici                 
  16.            1531,80     5 - Občanská demokratická strana  
  17.            1516,00     7 - MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE       
  18.            1512,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            1457,85     1 - SNK v Jemnici                 
  20.            1276,50     5 - Občanská demokratická strana  

590789 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            1275,62     1 - SNK v Jemnici                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK v Jemnici                      8
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 5 - Občanská demokratická strana       6
 6 - ANO 2011                           1
 7 - MLADÍ ZA ROZVOJ JEMNICE            2

........................................22:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Hampapová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Poláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590789 - str. č. 9


